
    UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                     

     Số:       /QĐ-UBND          Phường Nguyễn Trãi, ngày      tháng      năm 2023  
 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Hội đồng đấu giá cho thuê đất công ích 

 trên địa bàn phường Nguyễn Trãi 

  
 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI 

 

Căn Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; 

Căn cứ Quyết định số 31/2015/QĐ-UBND, ngày 20/7/2015 của UBND 

tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định về quản lý, sử dụng quỹ đất nông 

nghiệp sử dụng vào mục đích công ích của xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh 

KonTum; 

Căn cứ Quyết định số 1835/QĐ – UBND ngày 11/9/2023 của UBND 

thành phố Kon Tum về việc phê duyệt Phương án đấu giá cho thuê đất nông 

nghiệp vào mục đích công ích tại phường Nguyễn Trãi, thành phố Kon Tum;  

Xét đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng phường Nguyễn Trãi. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng đấu giá cho thuê đất công ích trên địa bàn 

phường Nguyễn Trãi gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Phan Thành Trung, Chủ tịch UBND phường - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông: Trần Văn Phúc, PCT UBND phường - Phó chủ tịch Hội đồng; 

3. Bà: Đỗ Thị Thùy Nhã, Công chức Địa chính - Xây dựng phường - 

Thành viên; 

4. Ông: Trịnh Văn Kế, Công chức Địa chính - Xây dựng phường - Thành 

viên; 

5. Ông: Nguyễn Thái Văn, Công chức Văn phòng - Thống kê phường -

Thành viên; 

6. Bà: Đào Thị Nhung Huyền, Công chức Tài chính - Kế toán phường - 

Thành viên; 

7. Ông Lê Tự Sương, Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường - Thành viên; 

8. Các ông  (bà) Tổ trưởng Tổ dân phố, thành viên; 



2 

 

9. Mời các ông (bà): Phó chủ tịch HĐND; Chủ tịch UBMTTQVN; Thanh 

tra nhân dân phường Nguyễn Trãi tham gia thành viên Hội đồng đấu giá. 
 

  Điều 2. Hội đồng đấu giá có nhiệm vụ, quyền hạn sau: 

 1. Quyền hạn: 

- Được quyền hủy cuộc đấu giá (trước và trong cuộc đấu giá), nếu xét 

thấy có hiện tượng tiêu cực và vi phạm trong đấu giá; 

 - Tước quyền đấu giá đối với người tham gia đấu giá, nếu xét thấy có hiện 

tượng liên kết, thông đồng với  nhau khi tổ chức đấu giá; 

 - Kiến nghị UBND phường hủy bỏ kết quả đấu giá, nếu sau khi đấu giá 

xong phát hiện có vi phạm trong quá trình thực hiện đấu giá. 

2. Nhiệm vụ: 

- Xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện đấu giá cho thuê đất công ích trên 

địa bàn phường Nguyễn Trãi; 

- Tổ chức đấu giá theo Phương án đã được UBND thành phố phê duyệt; 

- Trình UBND phường Nguyễn Trãi phê duyệt kết quả đấu giá; 

- Tổng hợp và báo cáo UBND phường về tình hình đấu giá của Hội đồng 

theo 6 tháng, năm. 

- Hội đồng đấu giá được phép sử dụng con dấu của UBND phường trong 

quá trình thực hiện nhiệm vụ. 
 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

45/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban nhân dân phường Nguyễn 

Trãi. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê phường, các ban, ngành có liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
   

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 4;               CHỦ TỊCH 

- TT Đảng ủy phường;                                                                              
- TT HĐND phường ; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Ban TT.UBMTTQVN phường (biết); 

- Lưu: VT,UB (Kế). 

 

         Phan Thành Trung 


		2023-09-20T16:53:21+0700


		2023-09-21T09:17:56+0700


		2023-09-21T09:17:56+0700


		2023-09-21T09:17:56+0700


		2023-09-21T09:17:56+0700




